
 

 

 UCHWAŁA  Nr XVI/119/2025 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 w sprawie podniesienia wysokości dodatku miesięcznego na pokrycie zwiększonych kosztów 

utrzymania dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym 

lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, umieszczonego w rodzinie zastępczej lub w rodzinnym 

domu dziecka 

Na podstawie art. 91 w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość dodatku, o którym mowa w art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w taki sposób, że rodzinie zastępczej oraz osobie 

prowadzącej rodzinny dom dziecka przysługuje, na każde umieszczone dziecko posiadające orzeczenie 

o niepełnosprawności lub orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, dodatek 

w wysokości nie niższej niż 612,00 zł miesięcznie na pokrycie zwiększonych kosztów utrzymania tego dziecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Ryszard Teterycz 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2275


		2025-05-07T11:03:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




